



Ministry of Culture
Government of India

Regional Science City

(National Council of Science Museums)
Ministry of Culture, Govt. of India
Aliganj Extension, Sector - E (Ekta Vihar)
Lucknow - 226024



Corrigendum to the Advertisement No. 01/2021 dt. 22/01/2021

With reference to advt. No. 01/2021 published in Times of India, The Pioneer (English) and Hindustan (Hindi) dated 22/01/2021 (Lucknow Editions), for recruitment of Office Assistant (Grade-III) and Technician 'A' (Computer Hardware & Networking) in Regional Science City, Lucknow, the website published in the newspaper may be read as www.rscl.nscd.gov.in instead of www.rscllucknow.org/rscl.nscd.gov.in

Those applied through website www.rscllucknow.org are required to apply afresh to consider their applications. The last date for submission of filled in application stands revised to **02/03/2021**

Size : 8x6 cm



Ministry of Culture
Government of India

आंचलिक विज्ञान नगरी

(राष्ट्रीय विज्ञान संग्रहालय परिषद)
संस्कृति मंत्रालय, भारत सरकार
अलीगंज एक्सटेंशन, सेक्टर - ई (एकता विहार)
लखनऊ - 226024



विज्ञापन सं. 01/2021 दिनांक 22.01.2021 के लिए शुद्धिपत्र

टाइम्स ऑफ इंडिया, द पायनियर (अंग्रेजी) और हिंदुस्तान (हिंदी) दिनांक 22/01/2021 (लखनऊ संस्करण) में प्रकाशित विज्ञापन सं. 01/2021 के संदर्भ में आंचलिक विज्ञान नगरी, लखनऊ में कार्यालय सहायक (ग्रेड-III) और टेकनिशियन 'A' (कंप्यूटर हार्डवेयर और नेटवर्किंग) की भर्ती के लिए समाचार पत्र में प्रकाशित वेबसाइट www.rscllucknow.org/rscl.nscd.gov.in के स्थान पर www.rscl.nscd.gov.in पढ़ा जाए।

वेबसाइट www.rscllucknow.org के माध्यम से आवेदन करने वालों को उनके आवेदन पर विचार करने के लिए नए सिरे से आवेदन करना होगा। भरे हुए आवेदन को जमा करने की संशोधित अंतिम तिथि 02/03/2021 है

Size : 8x6 cm